
ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 

PRIMĂRIA ORAŞULUI BREAZA 

Str. Republicii, nr. 82B; Cod fiscal: 2845486; 
Telefon: 0244 340 508; 0244 341 460; Fax: 0244 340 428 

e-mail: contact@primariabreaza.ro
web site: www.primariabreaza.ro

NR. 22902/19.07.2023 Aprob 
PRIMA 

BOGDANCRI 

Primăria Breaza scoate la licitaţie publică deschisă cu strigare a două autovehicule aflate în 
domeniul privat al oraşului Breaza (autogreder, marca Faun Frisch şi 

autoutilitară basculantă, marca OAF) 

a) Denumirea şi adresa instituţiei publice: Primăria Oraşului Breaza cu sediul în str. Republicii, nr.82B, 
Breaza, Prahova 
b) Locul unde pot fi văzute bunurile scoase din funcţiune sau, după caz, materialele sau piesele care
fac obiectul licitaţiei: la sediul Primăriei Oraşului Breaza. 
c) Adresa, data şi ora ţinerii licitaţiei pentru vânzarea bunurilor, precum şi datele de desfăşurare a
următoarelor licitaţii, în caz de neadjudecare: la sediul primăriei oraşului Breaza, str. Republicii, nr. 82B, 
Breaza, 03 august 2023 ora 13.00. În caz de neadjudecare, repetarea licitaţiei se va face pe data de 
10.08.2023, ora 13.00, respectiv 16.08.2023, ora 13.00. 
d) Numărul de telefon sau de fax unde se pot obţine relaţii despre bunurile scoase din funcţiune, scoase
la vânzare şi condiţiile pe care trebuie să le îndeplinească potenţialii achizitori spre a fi admişi la
licitaţie: telefon: 0244 340 508, int. 102, fax: 0244 340 428, persoană de contact: Ramona Marin, iar 
condiţiile pe care trebuie să le îndeplinească potenţialii ofertanţi spre a fi admişi sunt precizate în caietul de 
sarcini, ce poate fi procurat de la Serviciul IP-API din cadrul Primăriei Oraşului Breaza. 
e) Preţul de pornire a licitaţiei: 102.500 lei pentru autogreder, marca Faun Frisch şi 

10.200 lei pentru autoutilitară basculantă, marca OAF. 
f) Cota de cheltuieli de participare: 1 O lei - contravaloarea caietului de sarcini şi 

10% din valoarea preţului de pornire al licitaţiei pentru fiecare bun 
pentru care potenţialii cumpărători vor depune oferta. 

Comisia de evaluare 

Diaconu Constantin 

Bujoreanu Margareta 

Marin Ramona 




